
Sist« n e  de G estnc  Educoctorv»*

PROPOSTA DE TRABALHO

Município de Boa Viagem, 13 de Março de 2020.

À Comissão permanente de licitações da prefeitura de Boa Viagem

Ref: PREGÃO PRESENCIAL N? 2020.02.13.1-PP 

Prezados senhores,

Apresentamos a V.Sas, nossa proposta para execução da contratação de empresa especializada para 
locação de licença de software de apoio executivo a gestão municipal de educação que objetivam 
agilizar, trazer domínio e segurança nas informações com emissão de orientações precisas, referente 
aos sistemas federais ligados ao ministério da Educação, conforme metas estipuladas através do Plano 
municipal de educação, junto à secretaria de educação do município de Boa viagem/CE, pelo preço 
global de R$ 56.004,00 (Cinquenta e seis mil e quatro reais), com prazo de execução até 12 meses, 
conforme edital, para os serviços abaixo explícitos:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND QUANT V.MENSAL V.TOTAL

01

Contratação de empresa especializada para 
locação de licença de software de apoio 
executivo a gestão municipal de educação que 
objetivam agilizar, trazer domínio e segurança 
nas informações com emissão de orientações 
precisas, referente aos sistemas federais 
ligados ao ministério da Educação, conforme 
metas estipuladas através do plano municipal 
de educação, junto a Secretaria de Educação 
do Município e Boa Viagem/CE.

Serviço 12 1*$ 4.667,00 R$ 56.004,00

Proponente: Dalberto Treinamentos Educacionais - CNPJ: 20.275.382/0001-73 
Inscrição Municipal nS; 3991 - Inscrição Estadual: Isento
Banco: 104- Caixa Econômica Federal - Agência: 1709 - Conta Corrente: 748-1 - Operação: 003 
Validade da proposta: 60 (sessenta)dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no 
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Éder Carlos Dalberto, 
Carteira de Identidade n° 1065054668 expedida em 14/08/2017, Orgão Expedidor SSP/PC e CPF n° 
921.871.530-53, como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que estamos de 
pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

DALBERTO TREINAI frfÜFTO£_J ÉDER CARLOS D A LÍER m 7
CNPJ: 20.275.382/ 0001-73 921.871.530-53

DALBERTO TREINAMENTOS EDUCACIONAIS -  CNPJ: 20.275.382/0001-73 
Rua Duque de Caxias, 201 -  Sala 201 e 301 -  Centro -  PUTINGA/RS 

Fone: (51) 3777-H3&; (»0 98104-8507; (54) 98427-4732 
www.edercarlosdalberto.com.br

http://www.edercarlosdalberto.com.br

